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406 000 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 27m² terrass till salu i Axarquia, Malaga
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ÖVERBLICK

Magnifik nybyggd 3-rumslägenhet med terrass med den
bästa utsikten över Medelhavet på hela Costa del Sol till
salu i Rincón de la Victoria, Málaga

Nybyggnationen Idilia Terram ligger i Rincón de la Victoria, ett magnifikt kustläge
omgivet av natur. Bebyggelsen erbjuder stor tillgänglighet och har avantgardistisk
arkitektur. Tack vare sitt exklusiva läge erbjuder Idilia Terram otrolig havsutsikt och
ligger en kort bit från stranden; allt detta utan att ge upp närheten till stadens alla
tjänster.

Denna lägenhet på första våningen i Idilia Terram kännetecknas av sin modernitet,
rymlighet, funktionalitet och exceptionella kvaliteter. När vi går in befinner vi oss
direkt i dagområdet, som erbjuder ett vardagsrum med öppen planlösning med
matsal och det öppna köket på ena sidan. Köket ansluter till tvättstugan, medan
vardagsrummet har tillgång till en underbar terrass med imponerande
panoramautsikt över havet. Efter att ha korsat dagområdet är nattområdet
tillgängligt, med två dubbelrum, ett gästtoalett och det otroliga master bedroom med
eget badrum och omklädningsrum. Nattdelen har även tillgång till terrassen.

Till huset hör dessutom garage och förråd.

Lägenheten har en rad funktioner för att erbjuda total komfort i ditt dagliga liv. I
hemmet finns ett fullt utrustat kök med vitvaror från Bosch, från keramikhäll, ugn och
kylskåp till diskmaskin och tvättmaskin. Dessutom ger LED-lamporna i olika rum och
golvvärmen i hela utrymmet tillsammans med det aerotermiska systemet en bekväm
och effektiv miljö. Som en exceptionell nyhet erbjuds Select-tjänsten, där den nya
ägaren kan välja mellan olika typer av miljöer efter sin smak, vilket gör att de kan
ytterligare personifiera sitt hem på Idilia Terram.

Utvecklingen erbjuder en serie välskötta samhällsområden som erbjuder ett utrymme
att koppla av och koppla av, såsom trädgårdsområden, små torg eller poolen med en
utsiktsplats. Poolen Idilia Terram, som kröner detta komplex, har ett strategiskt läge
med utsikt över havet.

lucasfox.se/go/mlg46550

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, , ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Djur vänligt
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Idilia Terram erbjuder dig en lugn och privat miljö, samtidigt som du är nära staden
Malaga och andra samhällen. Malaga erbjuder otaliga kultur- och
underhållningsaktiviteter under hela året, från kända restauranger till internationellt
kända museer, filmfestivaler, musikevenemang som Starlite, parker och utsökta
shoppingupplevelser.

Å andra sidan ligger utvecklingen nära de viktigaste kommunikationsvägarna, såsom
motorväg A7 och N340a, såväl som Malagas internationella flygplats och AVE-
tågstationen, vilket gör anslutningarna mycket praktiska. Málagas centrum,
segelklubben El Candado, Añoreta Golf och naturparken Montes de Málaga
kompletterar nöjesalternativen runt Idilia Terram.

Kontakta oss för mer information.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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